








«m5



CATALOGUS

VENERABILIS CLERI

DIOECESIS

VBIJLVUXJLTnNnUIBN

SUB DITIONE AUGUSTISSIMAE

DOMUS AUSTRIACAE

SUBSISTENTIS

PRO ANNDO
1844.

e T ypograpliia Procliaskian a



v Alc fOih



- T
Sur* auspiciis
R everendi'ss'imi Rt Cplsiss'W'
Principis E,pisoopi Wvatislaviensi>

Domini Domini

Josephi Knauer,

S. S. Theologiae Doctoris, Equitis Reg. Boruss.
Ordinis rubrae Aquilae secundae classis curo
stella, etc. etc.



Series

Episcoporum Wratislaviciisinm.

C©OWmNQOUA®WN R

NNNNMNNNMNNNNRPRPRRPRPRRPRRRPRRPRPRE
%Sggm\lmm{kwl\)l—‘oom\lmmbwmp

. Walter, Polon

Godofredus, Romanus

. Urbanus, Romanus
Clemens, ltalas . * < =

Lucilius, Italus

Bernardus, ltalus .
Timotheus, Italus.
Hyeronymus, Italus

Joannes |. Polonus
Petrus 1. Polonus
Zieroslaus 1. Polonus

Imislaus Haymo, Polon.

. Robertus, Polon

Magnus Zaremba, Polon
Joannds Il. Polon.
Zieroslaus Il. Polon.
Franciscus, Silesius

. Jaroslaus, Dux Silesiae.

Cyprianus, Polon. -;
Laurentius, Polon.

Thomas I. Polon.
Thomas Il Polon.
. Thomas IIl. Polon.

Henric. de Wirbna Sil.
Yitus, SileS..iiiiiiiiiieennnn,
Nauler, Polon....eeeeeeenns
Preceslaus de Pogrell, Sil.
Theodoricus, Bohemus

. Wenceslaus, Dux Sil.

. Conradus, Dux Sil.

. Petrus Il. Nowak, Sil.

. Jodoc. de Rosenberg, Boh.

99
99
99
29
99
99
99
29
99
99
99
99
J
29
99
99
99
99
9
99
29
929
>9
99
99
3)
}5
99
99
929
99

983
1005
1027
1036
1045
1051
1062
1072
1091
1100
1126
1141
1146
1148
1176
1181
1198
1201
1207
1233
1267
1292
1301
1319
1326
1341
1376
1382
1417
1447
1456

ab anno 966 usque

983
1005
1027
1036
1045
1051
1062
1072
1091
1100
1126
1141
1146
1148
1176
1181
1198
1201
1207
1233
1267
1292
1301
1319
1326
1341
1376
1382
1417
1447
1456
1467



33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.

41.
42.

43.
44.
45.

46.
47.
48.

49.

50.

51.
52.

53.
54
ab.

Rudolph. de Rlideslieimery ab anno 1468 usq.

Joanncs V. Svevus - - -
Joannes V. Polonus - . -
Jacob. de Salza, Siles - . .
Balthasar de Promnitz, Sil. .
Caspar. de Logau, Sil. - -
Martin Gerstmann, Sil. . .
Andr Jcrin, Svevus - -
Bonaventura liaan , Svevus,
electus, sed non confirmat.
Paul Albert, Svevus

Joan. V1. de Sitsch

Carol. Archidux Austriae
Carol Ferdin. c ProsapiaReg.
Polon. et Sveciae

Leopold YVilhelm. Archldux
AUSEriae e,
Carolus, Archidux Austriae ..
Sebast. Rostok, Sil.

Frideric. Landgravius Hasso-
Darmstad., Cardinalis
Franc. Ludovic. Comes Palat.
Rheni, Elector Mogunt et
Magister ordin. Teuton.
Philipp. 1. Comes de Zinzen-
dorf, Cardinalis

I*
n

\%
55
55
55
55

55
1
5

55

55
929

99

Philipp.Il.Comes deSchaffgotsch,,

Jos. Christian. Princeps ab

Hohenlohe ..

Emanuel de Schimonsky .
Leopold Comes de Sedlnitzky
Joseph. 17nauer Silesy . m e

N

1482
1506
1520
1539
1562
1574
1585

1599
1600
1608

1624
1655
1663
1664

1671

1683

1732
1748

1795
1823
1835

1841.

55

»

55
>»

55
55

55
55

55

55

55

55

55

1482
1506
1520
1539
1562
1574
1585
1596

1600
1608
1624

1655
1662
1664
1671

1682

1732

1747
1795

1817
1832
1841



Explicat:o signorum.

* Denotat dotaiionem e fuudo religionis.



Vicariafus Generalis.

P. T. D. Matthaeus Oppolsky, S. S. Theologiae

Doctor, Vicarius Generalis, Archipresbyter
et Parochus Bilicii, emeritus. Commissar.
Episcop. et supremus scholar. Inspector.

«)

A dsessores.

P. T. Perillustris Dom. Josephus Eques de

Tit.

Tit.

Hoechsmann, S.S. Theologiae Doctor, Reg.
Cathedra!. Ecclesiae Brunensis Canonicus,
Incyti C. R. Gubernii ibidem Consiliarius
et Referens in causis eccles., Archiepisco—
palis Consistorii Olomuc., et Episcop. Con-
sist. Tarnov. Consiliarius etc.

D. Jos. Dostal, scholar. Inspector, Archi-
presbvt. et Par. Freystadii.

D. Joan. Kapinus, S. S. Theologiae Doc-
tor, provisor. Commissar. Episcop. et scho-
lar. suprem. Inspect. in Commisariatu Te-
schin., ac Referens in earum causis, Exa-
minat. synod., Archipresbyt. et Par. Skot-
schovii.

D. Joan. Hesse, Commissar. Episcop., et
suprem. scholar. Inspector in Commissariatu
Nissensi. Examinator synod., Archipresbyt.
et Par. joanmsbergae.

D. Joan. Macha, S. S. Theol. Doctor,
linquae hebr., Exegesis V. T., Archaeo-
logiae bibi, et introdroduct. in libros V. T.



in Alma Universit. Olomuc. Professor pubi,
ordinar., et Candidatorum dioeces. Praefectus.

Tit. D. Philippus Dittrich, scholar. Inspector,
Archipresbyt. et Par. Edelstadii.

— 1). Laurent. Piontek, scholar. Inspect., Ar-
chipresbyt. et Par. Jablunkoviae.

— D.Jos.Rudel,Examinator synod., scholar. In-
spect., Archipresb. Karvin., et Par. Tierlicii.

Consiliarii ad honores et scholarum

Inspectores.

Tit. D. Andr. Prutek, Examinat, synod., emerit,
scholar. Inspector, Par. Brusovicii,

— D. Adamus Wagner, Archipresbyter et
Par. Weidenaviae.

— D. Joseph. Paduch, Archipresbyt. et Par.
Teschinii.

— D. Godefridus Bude, Archipresbyter. et
Par. Freywaldae.

— D. Bernard. Meese, Administrator Archi-
presbyt. Joannisberg., et Par. Gurschdorfii.

— D. Ignat. Philipp, Presbyt. jubil., Par.
Lindewisae.

— D.Ant. Helm, Archipresb. et Par. Strumenii.

— D. Joan. Koziar, Archipresbyt. et Par.
Fridecae.
Generalis Vicariatus Secretar.

D. Franc. Kohut, Administr. Eccl. B. ivl. V.
Fridecae.

Cancellari a

D. Math. Bulowsky, Cap. sen. Bilicii, Registrat.

— Ant. Knoppek, Cap. ibici. Protocollista.

— Franc. Horak, Coop. ibid. Cancellista.



A.
Comuiissariatus
Teschinensis.

Commissar. Episcop. provisor. P. T. D. Joan.
Kapinus, ut sup.
Actuar. Commissar. vacat.

I. Archipresbyter at. Bilicensis.
1) Parochia Bilicensis.

Eccl. par. sub tit. S. Nicolai cum filialibus S. S.
Trinit. in superiori suburbio, S. Stanislai in
Altbielitz, et S. Margaritae in Kamnitz;
item Oratoriis A. C. in Bielitz et Altbielitz
cum scholis acath.

Patron. D. Princeps Ludovicus .Joannes de
Sulkowsky, Dux Bilic.

Dominium. Ducalis Camera Bilic. et Magistrat.
loci.

Par. et Archipresbyter P. 11 D. Matthaeus
Oppolsky, ut sup., Sil. Loslav. nat. 1780,
ord. 1803.

** Capell. sen. et scholae capit. Oatecheta. D.
Mathias Bulowsky, Sil.Zabr/.eg., nat. 1805,
ord. 1832.

Cap. et scholae capit. Catecheta, D. Anton.
Knoppek, Sil. Frevstad., nat. 1811 ord.
1810.



Coop. D. Franc. Horak. Austr. Salisburg.

1818, ord. 1843.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Bielitz civ. cumscholac. C. 1699 A. 5610 J

Bistray, ) cum

Niikelsdorf, > schola .
Qlisch, ' cath. "
Altbielitz, Jc.se hola,,
Alexanderfeld,} cath.

106
106

69
560
420

370 ,

48
127

280 ,
360,,
210,,
1811 ,
1121 ,
1079 ,
469 ,
115,,

nat.

Univ. 14989 et quid. C.3505A.11055J.429

2J Parochia Cz.ech.ovicensis.

Eccl. par. sub tit. S. Catharinae.

Patron., D. Comes Andr. de Renard.

Dominium Czechovic.

Par. D. Joan. Blaskv, Sil. Strumen., nat. 1795.

ord. 1819.

Coop. D. Franc. Hawerland, Mor. Frankstad.,
nat. 1797, ord. 1824.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
C.2495 A.6 J. 6

Czeehowilz cum schola,
Dieditz cum schola .

Univ. 3509 et quid.

1002

C. 3497 A.6 J. 6



11

3. Parochia kurzwaldensis.

Eccl. par. sub lit. S. Martini, cum tilial. S.

Magdal. in jVlatzdorf.

Patron. 1). Princeps Ludov. Joan. de Sulkowskyv,

Dux Bilic.

Dominium Ducalis Camera Bilic.
Par. D. Georg. Krzempek, Sil. Zarxic., nat*

1800. ordin. 1825.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Ivurzvvald cum schola, C. 493 A. 1024 J. 22
Franzfeld . . . . 154 52
IVlatzdorfeumscli.c.eta.,, 850 , 512 ,,

riii“"iHoTTAidT c. 1497 a. 1588 j. 22

4) Parochia Riegersd orfensis.

Kccl. par. sui) tit. S. Joan. Bapt.

Patron. D. Archidux Austr. Carolus, Dux Teschin.
Dominium, Ducal. Camera Teschin., et respectu
pagi Braunau, Ducalis Camera Bilic.

Par. D. Franc. Heymann, Actuar. Archipresb.
Sil. Freystad., nat. 1795, ord. 1817.

* Coop. D. Jacob Baran, Sil. Pasdiern., nat.

1802, ord. 1834.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
ftiegersdorf cum schola C. 1168 A. 40 J. 9

Larischau......ccccccevvveeees 5 25 , 37 , —
Jlloxvnitz cum schola ., 802 , 25 ' —
LandeK...cooeeerrninns ,, 308 m 11 , —
Braunau cum schola . , 848 , &S, —

Univ. 3361, et quid. C. 3151 A.201 J. 9



12

5J Loc. Capellanat. in Ellgoth.
Eccl. sub tit. Providentiae div.
Patron., D. Princeps Ludovic. Joan. de Sul-
kowsky, Dux Bilic.,, et D. Matii. Gasch.
Dominium, Ducal. Camera Bilic.
Loc. Cap. D. Jos. Bilowitzky, Sil. Teschin.
nat. 1812, ord. 1835.
Locus ad Curat, spect. et num. anim.
Ellgoth cum schola . . . C. 1310 A. 78.

UNIVersS......ccoeeeeeennn. 1388

6) Loc. Capellanat. Heinzendorfens.

Eccl. sub tit. S. Georgii, cum fil. Provid. div.
in Ernsdorf, et Oratorio A. C. in Ernsdorf.

Patron. Fund. Relig.

Dominium, Ducal. Camera Bilic., et respectu
Ernsdorf, D. Comes Philipp. Saintgenois
d’ Aneaucourt.

* Loc. Cap. D. Jacob. Greiff, Sil. Zurov., nat.
1781, ord. 1805.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Heinzendorf curn schola

cath. et acath. C. 445 A. 1050 J.18
Ober-Ernsdorf(Jaworzi)

cumsch. cath. etac. 176 g 177 g -—-
Mittel-Ernsdorf . . 170 ; 336 m 8
Nieder-Ernsdorf . . g 280 g 410 /19
Blatnia......c.ccoo.e.. 5 107 55 15 m —
Zanzenow . . . . 5 218 gy 58 m—
Univ. 3187, etquid. C. 1396 A. 2016 J. 15



7} Loc. Capellanatus in Zabrzeg.

Eccl. sub tit. S. Josephi.

Patron. Fund. Relig.

Dominium, Ducal. Camera Bilic.

* Loc. Cap. D. Franc. Fisur, Sil. Teschin.,
nat. 1801, ord. 1824.

Locus ad Curat, spect. et num. anim.
Zabr/<eg cum schola . . . . C.1638 J. 5
Univers. 1643

Il. Archipresbyt. Freystadiensis.

1) Parochia Freystadiens.

Eccl. par. sub tit. Exaltat. S. Cruc., cum eccl.
funer. S. Marci, Cap.B. M. V. in arce Roy,
Cap. S. Nicol. in coemet, majori et Cap. S.
Mariae Aegypt. in pago Altstadt.

Patron. D. Comes Henricus de Larisch Mannich.

Dominium Freystadt.

Par. et Archipresb. D. Jos. Dostal, utsup., Mor.
Polein nat. 1783, ordin. 1806.

Cap. D. Jos. Pelikan, Sil. Mostens, nat. 1815,
ord. 1839.

Coop. D. Franc. Randa, Mor. Prerov., nat. 1816.
ord. 1840.

D. Jos. Postawka, Pens. Sil. Skotschov., liat.
1773, ord. 1798.



14

Loca ad Curatiam -spect. et num. animar,
Freystadt,civ.cumsch., C. 1495 A. (55 J. 4

Roy et Widmuchau , b70 .. — .. 12
Darkau . . ® e e 376 ,, <
Altstadt, eum schola . ,, 497 1 5
Neustadt......cooorvrevnereenonnn. 179 , 44 , 4
Bonkau.ooovveevnnnnnnn 92 10 , —
Spluchau......ccceeeeeen. ., 145 6 —
Miserau . . * « « 140 3. —

Univers. 3655 etquid. C. 3494 A. 136 .1.25

2J Parochia 1leichwaldensis.
Eccl. par. sub tit. S. Annae.
Patron. 1). Comes Henric. de Lnrisch Mannich.
Dominium Karvin.
Par. D. Joan. Prokop, Sil Strumen. nat. 1806.

ord. 1831.

Loca, ad Curat, spect. et hum. aniuiar.
Reichwaldau cumschola . . . C, 1307 J. 6
Zablatsch ..., . 361 ,,—
Univ. 1674 et quid.................. C. 1668 J. 6

3) Parochia Seibersdorfensis.

Eccl. par. sub tit. Assumpt. Il. M. V., eum fiL
Adscens. Domini in Marklowit/,.

Patron eccl. par. 1). L. B. Joan. de Alattencloit.

Dominium Seibersdorf.

Patron. eccl. fil. D. Comes llenric. de Larisch
Mannich. Dominium Karvin.

Par. D. Ludov. Beger, Mor. Vetero-Titschiu..
nat. 1806. ord. 1830.

'



15

* Coop. D. Joan. Janeczka, Mor. Freyberg. nat.
1789, ord. 1819.
Loca ad Curat, spect. et num. animar.
Nieder- Seibersdorf cum schola
C. 1117 A. 1 J.5
Ober-Seibersdorf . e 447.,22 w

Nieder-iVlarkloyritz cum sch.

602 ,, 8 . —
Ober- Marklowitz = . 331 w 3 2
Univ. 2588 et quid . . C. 2547 A.34 J. t

4J Parochia Teutolutinensis.

Eccl. par. sub tit. S. Joan. Bapt. cum fil. S.
Mariae Magdal. in Dittmansdorf.

Patron. D. Comes llenvic. de Larisch Mannich.

Dominium Karvin.

Par. D. Franc. Pawelek, Sil. Oberelgot., nat.
1801, ord. 18524.

Coop. D. Franc. AUraum, Mor. Freyberg., nat.
1805, ord. 1830.

Loca ad Curat, spect. et num. animar.

Teutschleuten cum schola . . C. 1068 J. 23
Dittmansdorf cum schola , - , 826 ,, 4
Polnischleuten, j cum .o 4r0
Wilmersdorf, > excur. , 351
Skrzeczon, ) schola . . ,5 268 ,
Nikeltafium vel Neudorf . . . 169 , —
Konkolna....cooooevviiiieniieiniinnn, " 106 ,

Univ. 3285 et quid. C. 3258 J. 27



16

5} Parocliia Oiler)ergensis.

Eccl. par. sub tit Nativ. B. M. V. cum fil. S.
Catharinae in Wirbitz.

Patronus, Sua S. C. R. et Apost. Majestas.

Dominium Oderberg.

Par. D. Jos. Plasun, Actuar. Archipr. Sil. Stru-
men. nat. 1797, ord. 1820.

* Coop. ). Andr. Tkatsch, Sil. Skalic. nat.
1795, ord. 1822.

D. Joan. Swoboda, Pens., Mor. Gross-Bitesch.,
nat. 1794, ord. 1829.
Loca ad Curat, spect. et num. animar.

Oderberg, civit, cum schola,. . C.1046 J. 20
Kopitau........ooooeeevvnnenen. . . w 165 , 7

PudlauU .o, 367 , —
Schonichl. . . . . . . . $ 423 ,, —
Wirbitz . . . . . . . H§ 262, —
_ Univ. 2290 etquidd . . . C.2263 J. 27

6JLocal. Capellanat. Petrovicens.

Eccl. sub tit. S. Martini.

Patron. Fund. Belig.

Dominium Karvin.

# Loc. Cap. D. Ant. Czieplik, Sil. Teschin. nat.
1803, ord. 1829.
Loca, ad Curat, spect. et num. animar.

Petrowitz cum schola . C. 762 A .— J. 4
Piersna.....cccoeevvievnennnnnn. , 390, 7 , —
Zawada....u.. ,, 340 , 4 —

Univ. 1507 et quid. . C.1492A.11 J. 4



17

HI. Arcfiipresbyterat. Fridecensis.
Ij Parochia Fridecensis.

Eccl. par. sub tit, S. Joan. Bapt., cum Eccl. B.
M. V. in infer, .suburbio, Cap. S. Barb. in
arce, C”™P- -B, M. V.. Dolor, in hospit.
Hertschlaeger., Eccl. fgner. S. Jodoci in
sup. suburbio, Eccl. fil. S. S. Simonis et
Judae in Leskowetz, et Cap. S. Josepli
in Altstadt.

Patron. 1) Archidux Austriae Carolus, Dynasta
Fridec.

Dominium Fridec.

Par. et Archipresbyter D. Joan. Koziar, ut sup.
Sil. Sophiens. nat. 1791, ord. 1814.
Cap. I. D. Jos. Larisch, Sil.Neuhof., nat. 1808,

ord. 1835.

Cap. H. D. Ant. Illadisch, Moi:. Loschic., nat.
1805, ord. 1836.

Coop. D. Car. Wolny, Mor. Colloredov., nat.
1817, ord. 1840.

Ad eccles. B. M. V.

Administrat. D. Franc. Kohut. Sil. Skalic., nat.
1796, ord. 1819.

' Altaristae.

D. Georg. Daubra\Va,' p™ns. Par. Trzitiesch.
Mor. Nemczic. nat. 1773, 'ord. 1804.

D. Caspar. Grziwotsch, penS. Par. Czechovic.,
Sil. Baudens. nat. 1769, Ord. 1794.

D. Maximil. Henvich, Sil. Oppav. nat. 1797,
ord. 1828.



18

D. Maurit. KraUochwill, pens. Par. Blttdovw.,
Sil. Ratlibor. nat. 1768, ord. 1792.

Loca ad Curat, spect. et num. animar.

Friedek, civit, cum schola. . . ~
Schlossjurisdiction . y
Leskowetz 646
Altstadt . ?ié » -
Neuhof

Univ. 5025 et quid C.5007 J.18

2. Parochia Brusovicensis.

Eccl. par. sub tit. S. Stanislai, cum fil. 0. 0.
Sanctor, in Sedlischt.
Patron. D. Archidux Austriae, Garolus, Dynasta

Fridec.
Dominium Fridec. . Tp«rljin
Par D. Andr. Prutek, ut sup. Sil. lesclim.,

nat. 1789, ord. 1812.
Coon. D. Jos. Folwarczny, Sil. Fridec.,

1805, ord. 1834.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

nat.

Brusowitz cum schola, . . e C. »17- e
Sedlischt cum schola . » 825,
Kaniowitz . . . e 203,
Pasdierna . . . . 24;78 "
Zermanitz . » * 34 "
Neuhof "

Univ. 2505 et quid. C.2504 A. 1



19

, 3. Parochia Dobrensis.

Eccl. par. sub tit. S. Georgii, cum fil. S. Anton.
in 3lonte Praschiwa.
2 Patronus, 1). Archidux Austriae, Carolus, Dy-
(e liasta Fridec.
Dominium Fridec.
- Par. D. Franc. Stahala, Mor. Hranic., nat. 1803,

- ord. 1828. r
8 Coop. D. Andr. Ziebura, Sil.Lonc., nat, 1802,
ord. 1833.
Loca ad Curat, spect. et num. animar.
Dobrau cum schola . . C.1238 A.42 J. —
NosCchoOWitz.......ccooevveeviees e, 529 , 3, —
0. Oberellgoth . .o ,, 1103 , 15,, —
Niederellgoth . . . . ., 329, — , —
sta Woykowitz . , 371, 3, 5
Neuhof , . . . » g 24 . —

Univ. 3662 et quid. . C.3594A.63J. 5

4, Parochia Domaslovicensis.

iatl  Eccl. par. sub tit. S. Jacobi, cum eccl. fil. B. M.
V. in Schobischowitz.

Patroni: D. Joan. de Tschammer, D. Felix
- Rotter, D. Joan. Gurniak, et D. Car. de
1 Harassowsky.
—a  Dominium Ober-Domaslowic.

Par. D. Franc. Kraczmar, Mor. Stephanov.
- nat. 1800, ord. 1825.

Coop. D. Joan. Grohall, Sil. Mokerens., nat.
11 1719 ord. 1842.

2 *



20

Loca ad Curat, spect. < num. ammars

Ober-Domaslowitz c. sch. C. 735 A. 19
Nieder-Domaslowitz . 5 433 5 9
Wolowetz........ccovevveeees e, 203 , 62
Kotzurowitz . = = = % 2151 3
Ober-Toschonowitz . , 360, 51

Nieder-Toschonowiiz j

516 ,, 103
Zawadowitz |

Sprochowitz . . . . » 219 g 14
Dobratitz.......cccooevvevuee e, 553 5 ‘?2
Bukowitz.......ccooovvvvvees e, 235 g
Ober - Schobischowitz. , 641 & 11
Nieder-Schobischowitz , 279 1
Pitrau . . = = = « y 2315 -

J. 5
% 5
v O
v O
» 4
v 17
5
2
v 2
v 4
v -
9

Univ. 5017 etquid. C.4620A.339 J. 58

5. Parochia in monte Borowa.

Eccl. par. sub tit S. Ignatii.

Patron. Fund. Relig. - Dominium Fndec.
* Par. D. Nicol. Blahaczek, Mor. Mega-Hei-

lendorf, nat. 1785. ord. 1811.»

# Coop. 1). Philip. Habrnal, Mor. Mistec., nat.

1808, ord. 1833.
Loca ad Curat, spect.

Malenowitz cum schola, 567 A. 29
Neudorf....oooooveeveeneninee. 500 ,,

Altharamer............... 1652 , 174
LUDNO oo, 680 , 27
Przno . . . = = = e5) 309 ,, -

~ Univ. 3946 eTquid. CV3708 A .5230

oo.oo|<| Od

“ig< < &

XNODwWae wm



21

6. Parochia Morawcensis.

Eccl. par. sub tit. S. Joan. Ncpom.
Patron. Fund. Relig. — Dominium Fridec.
Par. D. Franc. Kotschy, Actuar. Archipresb.,
Sil. Struinen., nat. 1780, ord. 1806.
* Coop. D. Franc. Loniosik, Sil. Haslach. nat.
1812, ord. 1835.
* Coop. D. Petr. Hykl, Morav. Strambergens
nat. 1817, ord, 1843.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Morawka cum 2 schol.,, . . . C.3757 A. 15
Praschma....cooeviiiiiiiiiiiiiinen e 619,, 14
RaschkoWitz.....oocooveeeiiiiiiinies e 1358,, 29
Krasna....ooooooeeeeieiineen e « o, 217, —

Univ. 6009 et quid. ; . C. 5951 A.58

7. Parochia Skalicensis.

Eccl. par. sub tit. S. Martini.

Patron Fund. Relig. - Dominium Fridec:

ei- * Par. D. Wenc. Landfeld, Bohein. Neopac,
nat. 1795, ord. 1820.

nat. # Coop. l). Fabian. Zidek., Morav. 3listec. nat.

1818, ord. 1843.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

— Skalitz cum schola, , . C. 838 A.36 J. —

Janowitz cum schola, . ,, 1373 ,, 34 , —

— Raschkowitz . . . « | 760, 9 1
" liaschka . . . . . 741 ,, 1 ,,
N Krasna . . . .o w 413 m

* Univ. 4213 et quid. C. 4127 A.80 J. 6



8. Local. Capellanat. Hnoy nicensis.

Eccl. sub tit. Assumpt. B. M. V.,

cum lil. S.

Bartholom. in Traanowit/,, et Oratorio A.L/.

in Ellgoth.
Patron. Fund. Relig.
Dominium Hnor¥niql._
- T n — *!:l

Jiyj mv
Ober-Trzanowitz

Nieder - Trzanowitz .
Ellgoth cum schola ac.

Poleniny

IVr. Archipresbyterat.

. et num. anim.

276 A. 342 J. 20
137 , 297 4
208 , 196 24
80 , 1030 —
26 , 320 —
200 ,, 60 v —

927 A. 2245 J.

Jablunkoviens.

1. Parochia Jablunko viensis.
Eccl. par. sub tit. S. S. Corp. Christi, cum Ora-

torio A. C. in Nawsy.
Patron. D. Archidux Austriae,

Teschin.

Carolus, Dux

Dominium, Ducalis Camera Teschin.

Par. et Archipresbyt. D. Laur. PjonJek5 ut S‘P
Sil. Polono-Neokirch., nat. 1°69,0rd. 1

Cap. D. Jos.Pawlik, Mor. Wolfsdorf., nat. 18U.,,

ord. 1834.



23

Coop. D. Joan. Blazeg, Sil. Mega-Polom. nat.
1816, ord. 1841.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Jablunkau, civit, cum schola cath.

C.3175 A. 4J. 10
liiskv . « ® « . . 97 1m
Pioseczna cum schola cath. excur.

C. 498,, 14,

Schigla . . . . . y 151 , —,
Biala . . . . . . , 287, 11 ,
Botzonowitz . . . ., 220,, 31,
Bukowetz cum schola c. , 836, 35,
GrudeK...oooovvveevnreenn, , 351, 365,
Kossarzisk cum sch.ac. 35, 439,
Lomna cum schola cath. ,, 625, 54
Milikau cum schola cath. ,, 395, 263,
Nawsy cum schola acath. ,, 186,, 696,
Piossek . . . . . , 528, 169,
Przelacz . . . . , 205, 3,

Univ. 9697 et qUId C. 7589 A.2085 123

2. Parochia Trzitieschensis.

Eccl. par. sub tit. S. Michael. Archang. cum. fil.
S. S. Corp. Christi in Gutt>r.

Patron. D. Archidux Auslriae Carolus, Dux
Teschin.

Dominium, Ducalis Camera Teschin.

Par. D. Franc. Sniegon, Sil. Teschin., nat. 1809,
ord. 1832.



Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Trzitiesch cumscholac.,C. 160 A. 428
Gutty cumschola acath.,, 5-,, 868
Nieborv cumscholaac. |, 76 , 68(1
Oldrzichowitz c; sch.ac. C. 29 , 1236
Bakowetz . . . . " .9, 158
Smilowitz, cumsch.ac. 20 , blO

Smilowska Bzeka cum schola acath.
C. 15A. 558

Tyra . . . . . 2 5, 522
Oberzukau cumschola cath.
excur.et scholaacatii.0. 273 A. 324

“ Univ.6036 et quid. C. 597 A- 5384

3. Parochia Wendrinensis.

lo

. 55

Eccl. par. sub tit. S. Cathaiv, cum fil. Exalt. S.
Cruc. in Bistrzitz, et S. Nicol. in Nidek, ac

Oratorio A. C. iu Bistrzitz.

Patron. 1). Archidux Austr. Carolus, Dux Teschin.

Dominium, Ducal. Camera Teschin.

Par. D. Joan. Bienert, Actuar. Archipresb., Mor.

Frankstad, nat. 1805, ord. 1830.
Loca ad Curat, spec. et num. anim.
Wendriu cum schola cath. et acath.

C. 378A. 1135 J.

Bistrzitz cum schola ac. ,, 28 , 1548
Karpentiia . . . . - 11v ~
Lischbitz . . . . " 109,, 463
Nidek cum schola acath.,, 52 ,, 941

4

13
2

Univ. 5309 etquid. C. 578 A. 1712 J. 19



19

»

25

4. Parochia Istelniensis.
Eccl. par. sub tit. Boni Pastoris.
Patron. Fund. Relig.
Dominium, Ducal. Camera T eschin.
# Par. 1). Joan. Kottas, Sil. Tierlic. nat. 1793,
ord. 1818.
# Coop. 1). Joan. Spaciek, Mor. Braunsberg.,
nat. 1804, ord. 1833.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Istebna cum schola cath. C. 1501 A. 147 J. 5

JasNnoWitz.....ccooeeeveunnnnns . 147 _,, —
Jaworzinka, cum schola

cath. excur. ., 1s8J19,, 13, —
Koniakau, cum schola

cath. excur. . . 3G7, 2i, 6
Univ. 3829 et quid. . C. 3634A.184J3. 11

5. Parochia Mostensis.

Eccl. par. sub tit. S. Hedwig.
Patronus, Fund. Relig.
Dominium, Ducal. Camera Teschin.
# Par., vacat.
Locus ad Curat, spect. et num. anim.
Mosty, cum schola.................... C. 1696 J.8

Univ. 1704 et quid..................... C. 1696 J. 8

6. Local. Cape lianat. Konscensis.

Eccl. sub tit 0. 0. Sanctor.
Patron. Fund. Relig.
Dominium, 1). L. 15 Carol. de Bees.



26

* Loc. Cap. I). Wenc.Turskyv, sil. Fridec., nat.
1798, ord. 1827.
Locus ad Curat, spect. et num. anim.
Konskau, cum schola cath.
et acath..............ccc.. .. C. 393 A.678J.7

Universim 1078

7. Local. Capellanat. Roppicensis.

Eccl. suh tit. Annunciat. B. M. V.
Patron. 1). L. B. Anton de Mattencloit.
Dominium Ropitz.
Loc. Cap. D. Vine. Prziborsky, Mor. Drzewo-

hostic., nat. 1793, ord. 1829.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Ropitz, cum schola cath. C. 670 A.360 J. 7
Nieder-Zukau e « » 136 , 482 ,,

Univ. 1655 et quid” C. 806 A.842 J. 7

V. Archipresbyterat. Karvin ensis.
1. Parochia Karvinensis.

Eccl. par. sub tit. S. Petri de Alcantara, cum
lil. S. Mariae Magdal. in Steiuau et S. S.
Petri et Pauli in Albersdorf, ac Cap. Exalt.
S. Cruc. in arce Karvin.

Patron. D. Comes Henric. de LariscFi Mannich.

Dominium Karvin.

Par. 1). Andr. Halesch, Sil. Fridec., nat. 180b.
ord. 1832.



i/

* Coop. D. Jos. Onderek, Sil. Tierlic., nat. 1811,

“ord. 1837.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Karvin, cumschola . . C. 1211 A.88 J. 7
Solza.iciiceieieeee 278 , 23 ,, —

Steinau(Stonawa) cumschola,, 723 ,228 ,11
Albersdorf(0lbrachtice)cuin

schola...ccoooeeiiiiieiie e 546 , 346 , —
UnivT3461 et quid 7 C.2758A.685J.18

2) Parochia Schonhofiensis.

Eccl. par. sub tit. Provid. div.

Patron. D. L. B. Anton de Skrbenskv.

Dominium Schonhof.

Par. D. Ant. Monczka, Sil. Teschin., nat. 1809,
ord. 1832.

Coop. 1). Albert. Schuller, Galic. Kentens., nat.
1815, ord. 1838.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Schonhof cum schola . C. 1418 A. 298 J. 5

Bartelsdorf . . . . , (41 39 , —
Wenzlowitz . . . . , 682 , 35, —
Univ. 3218 etquid . C.2841 A. 372 3J.5

3J Parochia Tierlicensis.

Eccl. par. sub tit S. S. Trinit.,, cum fil. S. Lau-
rent. in Kosteletz.

Patron. D. Henric. Comes de Larisch Mannich.

Dominium Karvin.

Par. et Archipresbvt. D. Jos. Rudel, ut sup.
Sil. Fridec. nat. 1790, ord. 1813.



Coop. D. Jos. Dudek, Bohem. Tinischtien., nat.
1796, ord. 1819.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Ober-Tierlitzko cum schola

(0= 1 T C. 926 A. 431 J. a
Nieder-Tierlitzko . . , 265 V' 1r 7.
Stanislowitzjcumsch. cath. , 357 , 14J,1U
Grodischt, cumsch. acath. ,, 35L , 480, 4
Kotzobentz, cumsch. acath.,, 205 , 24a, 4
Mistrzowitz . . . . , 52 248
KoniakaU........occooeenn. »1/73 w J “
KOty i ., 94

Univ. 4476 etqui'dTTC.2383 A. 2038 J.55

4. Parochia Bludovicensis.

Eccl. par. sub tit. S. Margaritae, cum fil. S. S.
Petri et Pauli in Schumbarg et Oratorio A. L.
in ftieder-Bludowitz.

Patroni: 1). Georg. Gurniak, D. Gottlieb Ka-
sparek et D. Friderie. Patzer.

Dominium Nieder-Bludowitz.

Par. D. Theodor. Schmidt, Sil. Teschin., nat.
1803, ord. 1826.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Nieder-Bludowitz, cum

schola cath. et acath. C. 251 A. 1843 J. 12

Mittel-Bludowitz . . , 436 , 132 ,
Ober-Bludowitz . . , 535 , fl .,
Schumbarg . . . . . 289 , 293~ 1
Ziwotitz.....coooveeiiiiiiii e, 291 ,, ~0



5. Parochia Orloviensis.

Eccl. par. sub tit. B. M. V. cum Cap. S. Joan.
Bapt. i» arce Dombroviensi.

Patronus, D. Abbas Braunensis.

Dominium Orloviense.

Par. D. Stanisl. Tomek, ex ord. S. Bened., Boli.
Neostad., nat. 1801, ord. 1828.
Loca ad Curat, spect. et num. anini.

Orlau, cum schola cath.

et acatii. . . . C. 538 A. 425 J. 28
Lazy .y 357 , 310 ,, —
Dombrau . . . . , 1032 , 5 . 8
Poremba . . . . , 379 , 8 , —

Univ. 3090~etTquid. C. 230G AT"48 J. 36

6. Parochia Polono- 0 straviensis.

Eccl. par. sub tit B. M. V., cum fil. S. Mariae
Magdal. in Hruschau, et Cap. S. Marci iu
Hermanitz.

Patron D. Comes Slanisl. de Wilczek.

Dominium Polono-Ostrav.

Par. D. Jos. Slezak, Actuar. Archipresb., Mor.
"1'ritschein., nat. 1777, ord. 1801.

Coop. D. Jos. Kreczmarsky, Sil. Mega-Kunczic.
nat. 1808, ord. 1837.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Polnisch -Ostrau, cum schola C. 534 A. 1J.10
Radwanitz........ccoeeeeeeeenn, 409 , 20, 13
Hermanitz......coooooovvvvvvvennen 420 , — , —

Latus 7 C. 1363 A.21 J. 23



30

Translatus C. 1363 A.21 J.23

Zamost . e 302 , — , 18
Hruschau = « 299 , - , 4
Michalkowitz 252 , - ,
Klein -Kunczitz 201 , -
Lipina . .o 127 » 3 P
Muglinau. . . 190

Zhlidnau . . 124 ~
Hranecznik . . 88 4y 7y
Swrkl . 86 , — .
Franzensberg . 80 , - .,
Krziwetz . . 41 , 34 ,
Univ. 3258 et quid. C. 3153 A.58J.47

7. Parochia Rattimoviensis.
Eccl. par. sub tit. S. Joan. Bapt., cum fil. S.
Michael. in Rzepischt.
Patron Fund. Relig.
Dominium Megakunczic., Paskov. et Schonhof.
# Par. 1). Alit. Rudel, Sil. Fridec., nat. 1799,
oytf. 1825,
# Crtop. D. Franc. Orschowy, Mor. Leitersdorf.
nat. 1802, ord. 1828.
Loca ad Curat, spect. et jmnn anim

Rattimau cum schola C. 561 A. — J. 10
Gross-Kunczitz ., 624 Y -
Rakowetz . . . . 207 ., 4, -

Rzepischt, cum schola . 476 , — , -

Winohrad . . . 195

Datyn . 299

Univ. 2422 et quid. ~ C.2362 A. 50 ) 10



31

8. Loc. Capellanat. Peterswaldens.
Eccl. sub tit. JS Hernici.
Patron. D. Comes Henric. de Larisch - Mannich.
Dominium Karvin.
Loc. Cap. D. Ant. Duda, Mor. Oslrav., nat.
1803, ord. 1828.
Locus ad Curat, spect. et num. anim.
Peters-wald cum schola . C. 1245 A. 17 J. 5

Universim 1267.

9. Local. Capellanat. Suchensis.
Eccl. sub tit. S. Joan. Bapt., cum Cap. S. S.
Redempt. in arce Mittel-Suchau, et Cap.
S. Jos. in Ober-Suchau.
Patron. Fund. Relig.
Dominium Nieder - Suchau.
* Loc. Cap. D. W enc. Sauc/-ek. Bohem. Re-
ginae-Hradec., nat. 1790, ord. 1818.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Nieder-Suchau, cum scholaC. 275 A. 227 J.—

Mittel-Suchau . . . . , 304 , 365 , 8
Ober-Suchau, cum schola ,1010 ,, 86, 7
Univ. 2282, et quid. . C.1589A.678J.15

V1. Archipresbyterat. Skotscho viens.
1J Parochia Skotschov.

Eccl. par. sub tit. S. S. Pelri et Pauli, cum
eccl. Invent. S. Cruc. in hospit,, et fil. S.
Annae in Nierodim.



32

Patron. D. Arcliidux Austriae Cardus, Dux
Te.sciiill
Dominium, Ducal. Cumera Teschin.

Par. et Archipresb. !). Joan. Kapinus, ut sup.,
Sil. Strumen., nat. 1785, ord. 1810.
Cap. D. Ant. Mulier, Sil. Freystad., nat. 1813,

ord. 1837.
Coop. D. Jos. Hrubetz, Mor. Lipnic., nat. 1813,
ord. 1840.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Skotschau civit., cum sch.,C. 1957 A. 103 J-69

Pogora....cooceeeennnnn. » 565 180 ,, 5
Wislitz .. ....... , 273 , 10 , -
Kiczitz . . . . . , 329 , 164 , —
Nierodim....ccoooovveeereeenn v 200 , 243 ,
Harbutowitz . . . . " 140 ,, 163 , --
Mendzyswietz . . . 100 , 168 , 3
Willamowitz e, 90 ,, 93 , 8
Ober-Bladnitz . . . 40 ;, 92 , —
Nieder-Bladnitz . . 70 ,, 121 , —

Univ. 5186 et quid. . C- 3764A 1337 J.85

23 Parochia De mbOvecensis.

Eccl. par. sub tit. S. Margaritae cum fil. S. Ja-
cobi in Simoradz.

Patron. D. Arcliidux Austriae Carolus, Dux
Teschin.

Dominium, Ducal. Camera Teschin.

Par. D. Dominie."! Raubal, Bohem. Neoliradec.,
nat. 1790. ord. 1812.



Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Baumgarten, (4)embowe

cum schola . . 632 A. 511 J. 3
Kostkowilz . . . . 116 81 )1
Samlowetz . . . . 60 34
Simoradz, cum schola 140 p 458
Iskrziczin . . . 368 49 >

Univ. 2452 et quid. C. 1316 A. 1133 J. 3

3) Parochia Grodecensis.

Eccl. par. sub tit S. Barthol.,, cum fil. 0. 0.
Sanctor, in Gross-Gurek, et S. Laurent.
in Bilowitzko.

Patroni: D. Comes Sophia de Appony et D.
Archidux Austriae Carolus, Dux Teschin.

Dominium Grodec.

Par. D. Jos. Czekan, Actuar. Archipresb. Sil.
Strumen., nat. 1779, ord. 1805.

Coop. D. Jos. Suchanek, Mor. Hunobrod., nat.
1814, ord. 1840.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Grodietz, cum schola . . C.511 A 96 J. 6
Swientoschuwka . . . 5193 5 8 g 4
Birau . . . . . . . 5318 19 —
BilowitzKo........oooennne H 221 vy — mp—
Lazy . . . . . . . , 183 v 39 m*%4
Wiesczont.......oeeene 5 105 43 , —

Gross-Gurek, cum schola y 790 5135 —

Univ. 2671 et quid. C.2321 A.340 J.10
3



31

4) Parochia Brenne»sis.

Eccl. par. sub tit S. Joan. Bapt.

Patron. Fund. Relig.

Dominium Ducal. Camera Teschin.

* Par. D. Jos. Palarczik, Sil. Fridee., nat.
1800, ord. 1825.

* Coop. D. Anton. Hrnczirz, Sil. Polon. Ostrav.,
nat. 1817, ord. 1842.

Locus ad Curat, spect. et num. anim.
Brenna cum schola . C. 2059 A. 310 J. 12

Universim 2381.

5J Loc. Capellanat. Lipovecensis.

Eccl. sub tit. Exalt. S. Cruc.

Patron. Fund. Relig.

Dominium, Ducal. Camera Teschin.

~ Loc. Cap. D. Joan. Schimeczek, Sil. Mega-
Polom., nat. 1800, ord. 1828.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Lipowetz, cumschola . C. 615 A. 71 J. 2
Klein—Gurek . . . . , 258 ,, 20 ,, —

Univ. 971 et quid. C7 S73 A. 96 J. 2

6) ljoc. Capellanat. Prstec ensis»

Eccl. sub tit. S. Nicolai. Ep.

Patron. Fund. Relig.

Dominium, Ducal. Camera Teschin.

* Loc. Cap. D.Sebast.Hunczowsky, Sil.Fridec.
nat, 1804, ord. 1831.



35

Loca ad Curat, spect. et num anim.

Prstetz, cum schola. . C. 360 A. 145 J. 3
Uchvlany . . . . . . 68 , 58 ,—
Zaborz e ,, 128 ,, 180 —
Kowaly......ooceovenen o . 249 ,, 113 , —
Bostropitz Co % 300 ,, 133 ,

Univ. 1737 et quid. C. 1105 A. 629 J' 3

VII. Archipresbyt. Strumenensis.

1) Parochia Strumenens.

Eccl. par. sub tit. S. Barbarae V. VLI

Patron. D. Archidux Austriae Carolus, Dux Tescli.

Dominium Ducal. Camena Teschin.

Par. et Archipresb. D. Ant. Helm, ut sup., Sil.
Brosdorf., nat. 1786, ord. 1809.

Cap. D. Joan. Misera, Mor. Dobrotic., nat. 1798,
ord. 1828.

Coop. D. Franc. Ligotzky, Sil. Teschin., nat.
1814, ord. 1837.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Schwarzwasser (\StrumenJ n

oppid. cum schola . L. 142« A. 0 J. b
Burgrecht . . . . s 919 55
Bonkau ......cccoeveeenn.. > 217 ,33 4 ¥
Chyby e, i 043 5, * 55
Frohlichow . . . . - 200 2
Mnich . . . . . s 033 .31
Zablacz . . .. v 911 55 3 55
Zbitkau.....cccovevennenn, s 329 & s

Univ. 4959 et quid. C. 4874 A.72J.13
3 #



36

2. Parochia Mega-Kuntschicensis.

Eccl.,par. sub tit. S. Michael., cum Cap. div.
Provid. in loco, et eccl. fil. S. Barthol. in
Haslach.

Patroni: D. Comes Henrica de Larisch-Mannich,
et D. Archidux Austriae Carolus, Dux Tesch.

Dominium Gross - Kuntschic., et Ducal. Camera
Teschin.

Par. D. Jos. Konetzny, Actuar. Archipresbvt.,
SU.Mega-Hoscluc., nat. 1793, ovd. 1817.

D. Car. Wolf, Pens., Sil. Zamarsk., nat. 1787,
ord. 1811.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Gross-Kuntschitz, cumsch. C. 1249A. 4 J. 9

Rudnik . . . . . . ., 412, m, 1
Haslach, cum schola. . ,, 545,695 , —
Univ. 2915 et quid. . C.2206A 699 J.10

3) Parochia Pruchnensis.

Eccl. par. sub tit. S. Annae, cum fil. B. M. V.
in Klein - Kuntschitz.
Patron. D. Archidux Austriae Carolus, Dux Tesch.
Dominium, Duc. Camera Teschin. et Dominium
Klein-Kuntschic.
Par. D. Franc. Bachtik, Boli. Trzebechovic.,
nat. 1793, ord. 1819.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Pruchna, cum schola . . . C. 754 A. 480
Kleinkuntschitz, cum schola , 1233 20

Latus . . C.1987 A. 500



3?

Translatos . C. 1987 A. 500

Richold....ccoooeiviiniiiiiieen, 5 29 , 144
Knav . . . . . m e e % 33, 151
Univ. 2844 etquid. . . . C.2049 A. 795

4J Parochia Zarzicensis.

Eccl. par, sub tit, B. M, V. ad Nives.

Patron. Fund, Relig,

Dominium, Ducal. Camera Teschin,

* Par. D. Jos. Czekan, Sil. Strumen,, nat.
1784, ord, 1808.

$ Coop. D, Jos, Janik, Sil. Strumen., nat. 1806,
ord. 1831.
Locus ad Curat, spect, et num, anim,

Zarzitz, cumschola , . . , C, 1877 J. 4

Universim 1881

5) Loc, Capellanat, Ochabensis.

Eccl, sub tit. S. Martini, cum Oratorio A. C.
in Drahomischl.

Patron. Fund. Relig.

Dominium, Ducal, Camera Teschin,

* Loc, Cap, D. Tbom, Dostal, Mor, Dolein.,
nat, 1797 ord. 1827,

Loca ad Curat, spect, et num. anim.
Ochab, cum schola cath. C. 507 A. 181 J.—
Klein- Ochab ( Ochabetz), 394 ., 131 , —
Drahomischl cumsch.ac. ,, 38a , 800 , 3

Univ. 2401 et quid. C.1286 A.1112 J. 3



*8

VIIl. Arc hipresby terat.- Teshinensis.

1) Parochia Teschinensis.

Eccl. par. sub tit. S. Mariae Magdal., cum fil.
»S S. Trinit. et S. Georgii; eccl. S. Joan.
de Deo in monasterio F. F. Misericordiae;
eccl. S. Elisab. in monast. Monial.; Cap.
S. Wenc. in arce ducali; eccl. Gymnas.
S. Cruc., eccl. S.. S. Cord. Jesu inZamarsk;
ac eccl. A. C. in suburbio superiori.

Patron. I). Archidux Austriae Carolus, Dux Tesch.

Dominium, Ducal. Camera Teschin.

Par. et Archipresb. D. Jos. Paduch, ut sup.,
Sil. Jablunkov., nat. 1787, ord. 1811.

* Cap. l. et Curat, carc. crimin.D. Joan.Kollarz,
Mor. Protiwanov., nat. 1808, ord. 1836.

* Cap. Il. D. Ant. Kaschiczka, Sil. Teschin.,
nat. 1814, ord. 1838.

* Coop. D. Franz. Buzga, S. S. Thcol. Doct.,
Sil. Leskovec., nat. 1815, ord. 1838.

* Coop. D. Jos. Burda Sil. Nassidlens., nat.
1811, ord. 1834.

Duo Coop. vacant.

Pens. D. Thadd. Zur, Sil. Strumen., nat. 1776,
ord 1808.

Pens. 1). Vino. Mazur, Sil. Skotschov., nat.
1780, ord. 1804.

Pens. D. Fieanc. Czeyka, Boh. Turnav., nat.
1804, ord. 185*9.

C. R. Gymnasii et Convict. Cselest. Praefectus,
D. Jos. Kraus, Ord. P. P. Piar. scholar.,
Galie. Jaroslav., nat. 1791, ord. 1814.



39

Convict. Cselest. Vice-Praefect., et Professor
Relig. in C. R- Gymnas. D. Jos. Bitta,
Sil. Beneschov., nat. 1806, ord. 1835.

Director et Cateeh. C. R. scholae capit., Gap.
V. Y. Monial. S. Elisab., et Spiritual. Do-
mus correct. Cleric. D. Andr. Potiorek, Sil.
Koniakov., nat. 1791, ord. 1817.

Cap. fundat, in hospit. ad S. Georg., D- Jos.
Potiorek, Sil. Koniakov., nat. 1795, ord.
1823.

Cap. eastrens. C. R, Legionis de Furstenwarther,
D. Wenc. Bohacz, Dioeces. Tarnov., Boh.
Strunkovic., nat. 1809, ord. 1835.

Loca ad Curat, spect. et num. anim,

Teschen, civit, cum

gymnas, cath. et ac.,
schola capit, et triv.

puellar. . . . . C.3592 A. 340 J. 173
Suburbia.
Freystadiense . . , 988 39 , 20
Fossa (Mithilgrabend , 293 20 gy 5
Jiapidetum (Steinplatz), 428 26 37

Saxomontanum (Sach-

senberg} . - «' % 136 27 3
Biundusium (Brandeis) , 539 25 4
Pagi.
MostyetPodobora cum,, 367 177
Ligota . . . . sch., 146 78
Kalembitz . 219 14
Boguschowitz 5 250 14

Latus C.6958 A. 760 J. 253



40

Translatus C,6958 A. 760 J, 253

Pastwisk , , . , & 291 , 1l —
Bobrek . , - 498 , 140 25
Zamarsk et Podrudau,5

cum schola . , , 400 [ 252 —

172 . 49

Guldau, . . . , . 83 17, —
Moemchhol . . s 168 117 o —
Blogotit/. , , , . 4 99 ., 9 3
Schibitz , , . - 225 , 86, —

Univ. 10820 ethId C. 8894 A,:1441 J. 285

2) Parochia Gollesc hOKiensis,

Eccl. par, sub lit. S. JV]icheel. cum Oratorio A. C,
Patron. O. Archidux Austriae Carolus, Dux Teseh,
Dominium, Ducal. Camera Teschin.
Par, D. Ant. Chroboczek, Sil, Bobrec,, nat,
1809, ord. 1835.
Loca ad Curat, spect. et mim, anim,
Golleschau cum schola

cath. et acath . . , C.220 A. 726 J. 5
Bazanowitz , , & 150 245 , 3
Godischau...........cccuee.. , 60 10 266 , —
Kozakowitz . . . . s 19 362
Zeislowit/. ., o 54 o 732 ,—

Univ, 2907 et qwd C, 563 A, 2331 J. 13

3. Parochia Lischnensis,

Eccl, par, sub tit S, Martini,
Patron, D, Archidux Austriae Carolus, Dux Tesch,



41

Dominium, Duc. Camera Teschin
Par, D. Valent, Frisa, Sil, Teschin, nat, 1804,
ord. 1826,

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Ober-Lischna cum schola C. 186 A. 416 J. —
Nieder-Lischna ., 223, 214
Trzinietz , Vo 339 ,, 68, 9

Univ. 1455 et quid. C. 748 A, 698 J. 9

4) Parochia Punczoviensis,

Eccl, par. sub tit. S. Georgii.

Patron, D. Archidux Austriae Carolus, Dux
Teschin.

Dominium Ducal. Camera Teschin.

Par, D. Franc. Palkowsky, Mor. Braunsberg.,
nat. 1791, ord. 1817.
Loca ad Curat, spect, et num anim,

Puntzau, cum schola cath,

egtacath. . . . . C, 298 A. 413 J. 7
Dzingelau .o, 72 , 319 , |
Koykowitz , , . . ,, 52j, 166

Univ. 1328 et quid. C, 422 A. 898 J. 8

5, Parochia Ustronensis,

Eccl, par. sub tit. S. Clement,, cum fil. Adsumpt,
B. M. V. in Weichsel, et Oratoriis acath.
in Ustron et Weichsel.

Patron. Par. Fund. Relig, — Patron. eccl. fil. D.
Archidux Austriae Carolus., Dux Teschin.

Dominium, Duc, Camera Teschin,



42

* Par. D. Car. Kraus, Aetuar. Archipresb.,
Sil. Fridec., nat. 1786, ord. 1811.

# Coop. D. Jos. Wluka, Sil.Zawad., nat. 1810,
ord. 1834.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Ustron, cum schola cath.

et acath.................. C. 1512 A. 1520J. 11
Hermanitz . . . . ,, 261 , 257 , —
Weichsel, cum schola

cath. et acath.. . , 221 ,, 3831 ,, —

Univ. 7613 et quid. C. 1994 A. 5608 J. 11

6. Loc. Capellanat. Loncensis.

Eccl. sub tit S. Barbarae V. M.
Patron. Fund. Relig.
Dominium Roy.
# Loc. Cap.D.Georg. Skaupil, Mor. Namiescht.,
nat. 1792, ord. 1820.
Locus ad Curat, spect. et num. anim.
Lonkau, cumschola . . . C. 659 A. 51

Universim 710

7. Loc. Capellanat. Ogrodzonensis.

Eccl. sub tit. S. Matthaei, cum fil. Adsumpt.
B. M. V. in Kisselau.

Patron. Fund. Relig.

Dominium, Duc. Camera Teschin.

* Loc. Cap. D. Franc. Beinhauer, Sil. Clnval-
kovic., nat. 1795, ord. 1823.
Loca ad Curat spect. et num. anim.



(Wodzon, cuin schola C. 300 A. 5210 J.

Gumna . . . . . , 160 , 135
Kiss™Mau.....cccoeeeeeeeenns n MO wo ,,
Lonczka. . . . v 60 »

43

6

Univ. 1291 et quid. C. 780 A. 505 J. 6

8) Loc. Capellanat. Pogwisdo viens.

Eccl. sub tit. S. Joan. Nep.

Patron. D. Archidux Austriae Carolus,
Teschin.

Dominium, Duc. Camera Teschin.

Dux

* Loc. Cap. D. Joan. Kallus, Mor. Frankstad.,

nat. 1792, ord. 1822.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Pogwisdau, cum schola C. 589 A. 37
Brzezuwka .o ® 194 | 171
Marklowitz Coe , 120
Ober-Katschitz, cumschola, 469 , 22
Nieder-Katschitz. . . , 510 , 2
Otrembau.....ccccoeeeee « 362

” IR

Univ. 2547 et quid. C. 2244 A.294



44

B.
Commissariatus Nissensis.

Commissar. Episcop.P. T. D, Joan, Hesse, utsup,
Actuar, Commissar, D, Franc, Peschke, Par,
Barzdorf.

1, Archipresbyierat, Edelstadiens,

1) Parochia Edelstadiensis.

Eccl, par, sub tit, Adsumpt, B, M, V. cum
eccl. S. Cruc. in hospitali; Capellis S.Jos.
penes eccl. par., S. Hochi in vicinia civit.,
B. M. V. in monte, et S, Achatii 1l pago
Niedergrund.

Patron, D. Princeps Episcopus Wratislav.

Dominium Edelstad.

Par. et Archipresbvter D. Philipp, Dittrich, ut
sup,, Sil, Freywald., nat. 1786, ord. 1809,

Cap. I. D, Jos. Buchman», Sil, Rubroaquens.,
nat. 1807, ord. 1835.
Cap. Il. D. Car. Schubert, Sil, Jauernig., nat,

1812, ord. 1836,
Loca ad Curat- spect. et num, anim,
Zuckmantel (JEdelstadt~) civit,

cum'schola , . , , , C, 4302 A. 6
Nieder-Gruud cum schola , . 589 ,, 1
Roseothal.....ccoooveeeeeiiiiiiiiiieees s 192 , 1
Lerchenfeld . . . . . " 162 —

Universim 5253 et quid. . C. 5245 A. 8



45

2) Parochia Endersdorfensis.

Eccl. par. sub tit B. M. V. Dolorosae.
Patroni, D. Haeredes Tlach et Keil.
Dominium Endersdorf.
Par. D. Franc. Wolf, Sil. Barzdorf., nat. 1798,
ord. 1825.
* Coop. D. Vincent. Pawek, Mor. Tribov., nat.
1796, ord. 1828.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Endersdorf, cum schola. . . C. 1405 A. 1
Salisfeld cum schola excur. . ,, 310 ,,

Universim 1716 et quid. . C. 1715 A. 1

3J Parochia Herrmannstadiensis.

Eccl. par. sub tit. S. Andr. Ap.

Patron. 1> Princeps Episcop. Wratislar.

Dominium Edelstad.

Par. vacat.

Administrat. D. Ignat. Worm, Sil. Setzdorf.,
nat. 1806, ord. 1831.

Coop. 1). Mathias Bendel, Morav. Bzenec., nat.
1816, ord. 1841.
Locus ad Curat, spect. et num. anim.

Herrmannstadt, cum schola C. 2840 A. 2 J. 2

Universim 2849

4} Parochia Heinzendorfensis.

Eccl. par. sub tit. S. Nicolai Ep.
Patroni, D. Haeredes Tlach et Keil.
Dominium Olbersdorf.



46

Par. D. Jos. Kreutzer, Sil. Thomasdorf., nat.
1796, ord. 1822.

* Coop. D. Joan. Harig, Sil. Sandhubel., nat.
1793, ord. 1830.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Heinzendorf, cum schola . C. 1430 A. 12
Heindorf, cum schola e 560 ,, 16
Langwasser cum schola exc. , 212 ,, 6

Universim 2236 et quid. . C, 2202 A. 34

5) Parochia Olbersdorfensis.

Eccl. par. sub (it. Visit. B. M. V.

Patroni, D. Haeredes Tfach et Keil.

Dominium Olbersdorf.

Par. D. Carol. Mulier, Actuar. Archipresb., Sil.
Olbersdorf., nat. 1789, ord. 1811.

Cap. I. D. Leop. Girsig, Sil. Soergsdorf., nat.
1808, ord. 1831.

Cap. Il. D. Joan. Goettlicher, Mor. Hannsdorf.,
nat. 1812, ord. 1842.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Olbersdorf, civit, cumschola C. 845 A. 7 J.22

Olbersdorfpagus . . . ,1381 , — ,
Alt-Reigelsdorf . . . , 461 , 1, —
Neu-Reigelsdorf . . . , 107 , — , —
Bischofswalde . " 70 ,, — ., —
Oberschar.....ccccocoveen.... " 33, 6, —

Universim 2933 et quid. C.2897 A. 14 J. 22



a7

6) Parochia in Einsiedel.

Eccl. par. sub tit. Visitat. B. M. V.
Patron. 1). Princeps Episcop. Wratislav.
Dominium Edelstad.
Par. D. Joan. Hauke, Sil. Setzdorf., nat. 17»»,
ord. 1811.
# Coop. D. Joan. Arndt, Sil. Olbersdorf., nat.
1809, ord. 1833.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Einsiedel, cumschola . C. 1857 A. 2 J. 4
Buchbergthal cum sch. exc. ,, 514 —

Universim 52377 et quid. C. 52371 A. X J. 4

73 Loc. Capellanat. in Grosswallstein.

Eccl. sub tit. S. Franc. Xav.
Patroni, D. Haeredes Tlach et Keil.
Dominium Olbersdorf.
# Loc. Cap. D. Jos. Sclmeider, Sil. Bubroa-
guens., nat. 1796, ord. 18520.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Gross-Wallstein, cum schola . . . C. 660

Klein-W allstein ....cocooveeiiiiiineennnn, "

VeEerloreNWaSSEr oo eee e 39»
Universim . 1176

83 Loc. Capellanat. in Obergrund.

Eccl. sub tit. S. Joan. Bapt.
Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.
Dominium Edelstad.



48

* Loc. Cap. D. Aloys. Tief, sil. Nigroaquens.,
nat. 1799, ord. 1823.
Loca ad Curat, spect. et hum. anim.

Obergrund, cum schola. . . C. 914 A. —

Christianhammer . . . . . 5 13 , 1

Koberstein .....ccooeeeeeeeeeenil. n N B
Universim 935 et quid. . C. 934 A. 1

9) Loc. Capellanat. in Reihwiesen.

Eccl. sub. tit. S. S. Nominis Mariae.
Patron. Fundus Relig.
Dominium Edelstad.
Loc. Cap. 1). Ignat. Stoehr, Sil. Adelsdorf.,
nat. 1787, ord. 1819.
Locus ad Curat, spect. et num. anim.
Reihwiesen, cum schola . . . . . C. 443

Il. Archipresbyterat. Freywaldensis,

Ij Parochia Freywaldensis.

Eccl. par. sub tit. Adsumpt. B. M. V., cum
Cap. in Boehmischdorf.

Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.

Dominium Freywald.

Par. et Archipresb. D. Godefrid.Bude ut sup., Sil.
Neo-Rubroaquens, nat. 1788, ord. 1811.

Cap. I. D. Jos. Lichtblau, Sil. Olbersdorf., nat.
1805, ord. 1830.

Cap. Il. D. Gotthard. Sax, Sil. Javornig., nat.
1807, ord. 1836.



19

Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Freywaldau, civit,cum schola C. 1600 A. 2 J. 7

Freiheit, suburb. 813
Boehmischdorf, cum schola , 1734 3
lluchelsdorf, cum schola 819
Dittershof, cum schola . 191
Biberteich . . . . 92
Hammerhau . . e 4 19
Fietzenhau . . . 61
Frankenhau . . . 67
Strejtenhau . . - 'y 94
Dittrichstein . . . n 258
Freywaldau, pagus 162

Universim 5942 et quid. C. 5930 A. 6§ J. 7

2) Parochia Lindewicsensis.

Eccl. par. sub tit. S. Wenceslai.

Patron. Fund. Relig.

Dominium Freywald.

Par. D. Ignat. Philipp, Sil. Weidenav., nat.
1767, ord. 1791.

* Coop. D. Carol. Weigmann, Sil. Neo-Bu-
broaquens., nat. 1800, ord. 1828

* Coop. D. Jos. Werner, Sil. Alboaquens.,
nat. 1807, ord. 1833,
Loca ad Curat, spect. et num amm.

Nieder-Lindewiese, cum schola . C. 2200
Ober-Lindewiese, cum schola . .. 1250
Ramsau, cum schola . . . . . 182
Bartenstein . . . . . " 29

Universim C. 3661



50

3J Parochia Niederthomasdorfelisis»

Eccl. par. sub tit. S. Thomae Ap.
Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.
Dominium Freiwald.
Par. D. Jos. Boehm., Actuar. Archipresb., Sil®
Olbersdorf., nat. 1780, ord. 1805.
Cap. D. Casp. Schoenfeld, Sil* Javornig., nat»
1801, ord. 1831.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Niederthomasdorf, cum schola C. 1050 A. 1
Adelsdorf » i ,1181

Universim 2232 et quid. . C. 2231 A. 1

43 Parochia Oberthomasdorf.

Eccl. par. sub tit. S. Joan. Bapt.

Patron. Communitates: Oberthomasdorf, Philipps-*
dori’ et WttldenbUrg»

Dominium Freywald.

Par. D. Ignat. Girsig, Sil. Wildschiitz., nat
1782, ord. 1809.

* Coop. D. Ant. Puchler, Sil» Edelstad., nat»
1793, ord. 1818.
Loca ad Curat, spect. et nunm» anim.

Oberthomasdorf, cum schola . » . C. 1543

Philippsdorf . . . » » » 189

Waldenburg cum schola A 342

Universim C. 2074
5. Loc. Capellanat. Sandhublensis.

Eccl. sub tit. S. Joan. Bapt.
Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.
Dominium Freywald.



51

Loc. Cap. I). Ignat. Faulhaber, Sil. Soergsdorf.
nat. 1797, ord. 1823*
Coop. D. Mathias Bfendl, Morav. Bzenec. nat.
1816, ord. 1841.
Loca ad Curat, spect. 6t num. anim»

Sandhubel, Ctiin sbhola . . . . . C. 788
KaltsOifen i . » 263
Holunder » « » > > < » . » » =3 "3

UniVei*sim C. 1094

6. Loc. Cap. Saubsdorfensis»

Eccl» sub tit. S. Hedvig.
Patron. D* Princeps Episcop. Wratislav.
Dominium FreyWald.
Loc, Cap. D. Jos. Neugebauer, Sil. Streiten-
hauensi) nat. 1785, ord» 1808»
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Saubsdorf, cum Schola ;= C. 797

Geisslersfeld < . & . » . . bh272
UniVersitn » C. 1069

IU. Arcliipresbyterat» Joannisbergfcus.
1. Parochia Joannisbefgensis,

Eccl. par. sub tit. »S. S» Trinit.j Culn eccl. fufi»
S. Cruc. in pago Jauernig.5 Cap. Decollat.
Si Joan. Bapt. in arcfi} fat fib S. Laurenti
in Weissbach.
Patron. D. Princeps EpiscOp. Wratislav.
Dominium Joannisberg<
4 *



Par. et Archipresb. P. T. D. Joan. Hesse ut
sup. Sil. Petersdorf., nat. 1776, ord. 1800.
Cap. I. et Curat, carc. crimin., D. Joan. Gott-
wald, Sil. Adelsdorf., nat. 1807, ord. 1830.
Cap. Il. D. Gregor. Buchman, Sil. Vetero-
Rubroaquens., nat. 1810, ord. 1834.
Coop. D. Ant. Kunert, Sil. Buchsdorf., nat.
1809, ord. 1835.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Jauernig, civit, cum schola . C. 1699 A. 3
Johannesberg...........ccccoeennn, " 343 ,, 1
Jauernig, pagus cum schola , 1131 ,, —
Oberforst...ceeeiieiieiieens . 183 , 2
Niederforst....coocoeeerennnnn.. " 127 ,, —
Weissbach, cum schola . . 962 ,, 1
lHlahnberg......cccccooiiiiiinnnnnnn. " 234 , —
Univ. 4686 et quid. . . C. 4679 A. 7

2) Parochia Barz dorfensis.

Eccl. par. sub tit. S. S. Petri et Pauli.
Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.
Dominium Joannisberg.

Par. D. Franc. Peschke, Actuar. Commissariat.
et Examinat, synod., Sii. Weidenav., nat.
1757, ord. 1781.

Cap. D. Jos. Kirchner, Niklasdorf., nat. 1805,
ord. 1834.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Barzdorf, cumschola . C. 1458 A. 3 J. 5

Buchsdorf, cum schola . 5569 |, — , —

Latus C. 2017 A. 3 J. 5



53

Translatus C. 2017 A. 3 J. 5

Hermsdorf. e 343 , 1 ,,—
Paulinaburg . . . . " 108 , —e, —
Gotthardsdorf . . . . i 68 —_, —

Universim 2545 etquid. C. 2536 A. 4 J. 5

3J Parochia Gurschdorfensis.

Eccl. par. sub tit. S. Martini, cum Cap. !S. Jos.
in Steingrund.

Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.

Dominium Friedeberg.

Par. D. Bernard. Meese, Archipresb. Admini-
strator, ut sup., Sil. Vetero-Longoaquensis.
nat. 1791, ord. 1815.

Cap. D. Franc. Uhl, Mor. Cremsir. nat. 1814,
ord. 1840.

Coop. D. Jos. Schneider, Sil. Lichtenwerd. nat.
1819, ord. 1843.

Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Gurschdorf, cumschola . . C. 1894 A. |
Domsdorf, cum schola . . . 691 ,, —-
Petersdorf, cum schola . " 756 , —
Steingrund, cum schola exc. " 262 ,, —
Niesnersberg, cum schola exc. ,386 ,,—
Graenzgrund........cccccoeeiviiinins vens 115 , —
Siebenhuben.....cccooevveeeiinnnnnn.. , 85 , —
Neuhaeuser . . . . . . ,30 —

Universim 4220 et quid. . (= 1219 A. 1



54

4) Parochia Wildschiicensis,

Eccl, par, sub tit. S. Barthol, cum Cap, S, Ig=
natii in Woitzdorf,

Patron. D. Princeps Episcop, Wratislav,

Dominium Wildschuc.

Par-, D. Frideric. Mulier, Actuar. Archipresb. et
Examinat, synod., Sil.Lindewies., nat. 1777,
ord, 1801.

** Coop. I. D. Joan. Wolf., Sil. Domsdorf., n\,

1802, ord. 1828.

Coop, Il. 1). Flor. Witzig, Sil. Domsdorf,, n\,

1811, ord, 1835,

Loca ad Curat, spect, et num, anim.
WIldsrluifz cum spjiola . C, 1448 A.1 J. 7
Niedenvald . . . " 2<r4 , m,
Bergau , , , -~ 108
Woitzdorf, cum schola

Universim 2406 et giNid C, 2398 A. 1J, 7

5J Parochia Alboaquensis.

Eccl. par. sub tit Visit. B. M, V, cum Cap,
B. M. V. Auxiliatric. in arce, S, Ant. in
pago Rosenkragz, et S, Joan. Ncpom, in
Qostitz.

Patron. Ordo P. P. Piar. Scholar.

Dominium Alboaqgqgense,

Par, R, P. Gratia» Wolf, Sil, Weis.sbueh.,



W/
90

nat, 1788, ord. 1810, Rector Collegii, et
scholae capit. Director,
Coop. P. Cotthard. Partisch, Boli. Kommerens.,
nat. 1771, ord. 1799.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Weisswasser oppid,, cum schola triv.
et capit. 0. 598

Weisswasser, pagus cum schola . , 884
Bosenkranz pag........cccccecviiiiiiieeeeeen i, " 67
Obergostitz c¥mschola , . , . , , 596
JJeberschaar 233

Universim C. 2378

6) Loc. Capellanat. Friedebergensis.

Eccl. sub tit, S. Josephi.
Patronus nondum determinatus.
Dominium Fpedeberg,
Loc. Cap, D. Jos, Willmann, Sil. Freywald.,
nat, 1776, ord. 1802.
Coop. D. Jos. Sehittenhelm, Sil, Megawallstein,,
nat. 1801, ord. 1825.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Friedeberg, cum schola . C. 961 A. 1 J. 4
Soige , , , . . N 70 ~

) ” ”

Universim 1036 et quid.fC.1031 A. 1 J, 4

7. Loc. Capellanat. Krautenwaldens.

Eccl. sub tit. S. Wolfgangi.
Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.



56

Dominium Wildschuc.

Loc. Cap. D. Joan Raimann, Parochus ad per-
sonam, Examinat, synod., Sil. Barzdorf.,
nat. 1766, ord. 1792.

Administrat, in spiritual., D. Ernest. Axmann,
Si). Freywald., nat. 1806, ord. 1829.
Locus ad Curat, spect. et num. anim.

Krautemvalde cumschola . . . . C. 562

8) Loc. Capellanat. Neowillmsdorfens.

Eccl. sub tit. Adsumpt. B. M. V., cum Cap.
in Grauzdorf.
Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.
Dominium Joannisberg.
Loc. Cap. D. Joan. Glatzel, Sil. Frevwald.,
nat. 1788, ord. 1813.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Neuwilmsdorf, cum schola . . C. 734 A. 1
Rothgrund..........ccoooiviiiiieieeeeeee, 149 , —
Grauzdorf.o e e, 296 , —

Universim 1180 et quid. . . C. 1179 A. 1

9J Loc. Capellanat. Setzdorfensis.

Eccl. sub tit. >5 Philippi.

Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.

Dominium Friedeberg.

Loc. Cap. D. Ant. Stohr, Sil. Adelsdorf., nat.
1792, ord. 1815.

* Coop. 1). Joan TinZj Sil. Weisbach., nat.
1799, ord. 1826.



Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Setzdorf, cum schola......cccccouunnnn... C. 2005
POIKE i e 319

Universim C. 2324

10) Loc. Capellanat. Sorgsdorfensis.

Eccl. sub tit. S. Catharinae.
Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.
Dominium Joannisberg.
Loc. Cap. D. Joan. Ktinert, Sil. Buchsdorf.,
nat. 1801, ord. 1828.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Sdrgsdorf, cum schola . . . C. 745 A. 1

Niederforst .......ccveeiiiiiiiieen e, 244

Stillstand......c.oooveveiieie 74
Universim 1064 et quid. . C.1063 A. 1

11) Loc. Capellanat. Waldecensis.

Eccl. sub tit. S. Barbarae.

Patron. Fundus Relig.

Dominium Joannisberg.

# Loc. Cap. D. Ignat. Stein, Sil. Joannisberg.,
Examinat, synod. nat. 1788, ord. 1811.
Locus ad Curat, spect. et num. anim.

Waldeck, cum schola....ccceee.. C. 694.

IV. Archipresbyterat. Weid enavie ns.
1J Parochia Weidenaviensis.

Eccl. par. sub tit. S. Catharinae V. M., cum
Capellis S. Floriani in Orosskrossc et S.
Theclae in Haugsdorf.



Patron. 1). Princeps Episcop. Wratislav,
Dominium Joannisberg.
Par. et Archipresbyt. D. Adam Wagner, ut sup.
Sil, Domsdorf., nat. 1780, ord. 1806.
Cap. I). Jos. Adam, Sil. Verlorenwasser, nat,
1810, ord. 1835.

Coop. 1). Joan. Meinzl, Mor, Rohlejis., nat.
1815, ord. 1842,
Loca ad Curat, spect, et num. anim. 5

W eidenau, civit, cum schola C. 1853 A.3J.74

Grosskrosse, cumschola . , 814, —, —
Kleinkrosse,.....ccooeeeeeeeenns n 338,,—,,.—
Haugsdorf.......cccocoveiiiinnn e 248,,-,,-"
VO0igtskrosse.......cocvvvennne . 206, —, —

Stachelwitz cum Neu-Kleinkrosse 164,, —, —
Universim 3700 et quid. C.3623 A.3 J. 74

23 Parochia Grosskunzendorfensis,

Eccl. par. sub tit. S. Elisabeth.
Patron. D. Princeps Episcop. Wratislav.
Dominium, Grgsskunzendorf. gt Freywald.
Par. D. Ant. Ludwig, Sil. Endersdorf., nat.
1781, ord. 1804,
Cap. D. Jos. Lankisch, Sil, Nikl~sdorf., nat.
1811, ord. 1837.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.
Grosskunzendorf, cum schola. A. 817 J. 12
Franzberg........oocovvvivneenn e , 210



59

3J Parocliia Niklasdorfensis.
Eccl. par. sub tit, S. Nicolai cum Cap. S. Cruc.
in Breitenfurtli.
Patron, D. Princeps Episcop, Wratislav.
Dominium Freywald.
Par. I).,Laurent. Irmler, Sil. llermannstad., nat.
1784, ord, 1807.
% Coop. I. D. Andr. Stdlir, Sil. Adelsdorf., nat.
1803, ord. 1829.
Coop. II, I). Franz. Habicht, Sil. Bohmisclidorl.
nat, 1793, ord. 1818.
Loca ad Curat, spect. et num anim.
Niklasdorf, cum schola C. 2371 A. 9 J. —

Breitenfurtli, cum schola 661 , — , —
Neudorf, cum schola . ? 433
Buchberg 475
Groditz s e 404
Ivohlsdorf, cum schola . 448
Rennertsfeld . . . . , , 322 , — ,, 3
Theresienfeid . . . . 347 , 1, —

jLniversim 5474 «t quid. C. 5461 A. 10, J, 3

4) Parochia Vetero-Rubroaquensis.

JJcgl. par. sub tit, S. ST Corp, Christi cum
Cap. S. Nominis Mariae in Schroppengruiul.

Patron. 1). Princeps Episcop. Wratislav.

Dominium Joannisberg.

Par. 1). Jos. Stephan, Actuar. Archipresbvt.,
Sil. Edelstad., nat. 1787, ord. 1810. "

Cap. D, Joan. Kiesewetter, Sil. Barzdorf., nat.
1808, ord, 1833,



60

Loca ad Curat, spect. et nuin. anim.

Altrothwasser, cum schola . . . C. 1355
Neurothwasser, cum schola . . . 990
Niederrothwasser.......ccccoeeenunen. 59g *
Schroppengrund .......cccccooiiiiiiiieiie . ? >34
Johamiaburg . . . . . . . . " 70

Universim C. 2855

5) Parochia Nigroaquensis.

Eccl. par. sub tit. S. Nominis Mariae.
Patron. 1). Carol. Comes de Sternberg.
Dominium Friedeberg, Rubroaguen.se et Niaro-
aguen.se.
Par. J). Jos. Schwach, Sil. Olbersdorf., nat.
1802, ord. 1826.
* Coop. 1). .Jos. Kleinsclirniedt, Sil. Olbersdorf.,
nat. 1807, ord. 1830.
Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Schwarzvvasser, cumschola . . . C. 1450
AltKaltenNSteIN oo e 334.
Neukaltenstein .o, v 473

Universim C. 2207

0
(3 Loc. Capellanat. Jungferndorfensis.

Eccl. sub tit. S. Joachim, cum. Cap. S. Jos. in
Annaberg.

Patron. Fund. Relig.

Dominium Jungferndorf.

* Loc. Cap. 1). Ant. Teifl, Sil. Rubroaquens.,
nat. 1795. ord. 1819.



fil

Loca ad Curat, spect. et num. anim.

Jungferndorf, cum scliola . . . . C. 844
Annaberg.....coooe ,112

Universim C. 956

Extra IMocccslin tfcgimd.

D. Joan. Schiroky, Professor Relig. in C. R.
Gvmnas. Oppaviae, Sil. Reichwald., nat.
1797, ord. 1823.

1). Georg. Prutek, Doctor Philos., Informat, jun.
L. li. Georgii de Bees, Leschnae, Sil.
Teschin., nat. 1807, ord. 1831.

D. Alexander. Kemmel, presbyt. saecul. Mor.
Freyberg nat, 1807, ord. 1830.

Collegium P. P. Piar. scBsolaruut
Alboaquae.

R. P. Gratian W olf, Rertor Collegii, Parochus
et Director scholae capit, Sil. Weissbach.,
nat. 1788, profes. et ord. 1810.

P. Gotthard Partisch, Vice-Rector et Catecheta,
Boh. Komerens., nat. 1771, prof. 17S>4,
ord. 1799.

P. Victor Wese, Sil. Gostic. nat. 1780. prof.
1802. ord. 1804, in quiete.



62

P. Jos. Clipert. Wfeiss, Professor scholae eapif.”
Sil. Blatiens., nat. 1796, prof. 1821, orti»
1824.

P. lldephons. Wawra, Prof. scholae capil., Boh»
Turnav. nat. 1807, prof. 1831; ord. 1836.

Conventus V» V. F. Misericordiae
Teschinii.

B» F. Cajetan fvopetzky, Prior Convent.j fiolii
Slan., nat. 1794} profess. 1815.

R. P. Basilisc. Chren™ Presbyt. Convent., Ilung»
Knesic. nat* 1797, ord. 1825.

B. F. Chrysogon. Pisch, Exdefinitor, Morav.
Prostan., nat. 1776 prof. 1803.

B. F. Severim MattSyczek, Subprior et Pliai'®
maeop.; Boh. Jaromn., nat. 1794, prof»
1818.

F. Germanus Weiss, Assistens Infirmor., nat.
1772, prof. 1803., Austr. Poysbrun»

F. Maurus Czimburek, Chirurg., Boh. Kutteii-
berg., nat. 1788, prof. 1811.

F. Urban. Schulz, Sacristaj Boh. Chrudiim,
nat. 1793, prof. 1819.

F. Job Kutkchemtsirhj Cellarius, Illuiig. llorn®
stein” nat. 1801, prof. 1825.

F. Simpliclan. Kantller, Oeconomus, Boh.Slatin.,
nat. 1807, prof. 1829.

F. Plato lleissig. Collector, Sil. Edelstadjj nat.
180;*, prof. 1830.



(»3

F» Eucherius Waczadlo , .Vice-Chirurg., Boli.
V.-Boleslav., nat* 1807~ prof. 1831.

P. Thomas WIlczek, Vice-Pharmacop.
Boli, Haulovitz», nati 1817, prof. 1843.

E. Victorin. Boda de Salfa, Collector, llung.
Quinque-Eccles., nat. 1823.

Conventus V. Monial. s . Elisabeth
Teschinii.

TherCsia Strasser, Superior, .4 usti'. Horii., nata
1767, prof. 1797.
Leopoldina Schfltt™ Vicaria, Bavara Moiiachens.,
nata 1771, prof. 1795.
Sorores nigri vel i
Elisaln Ochrana, Mor. Freyberg., nata 1777,

prof. 1801.

Magdal. Bernatzik, Sil. Suchens., nata 1786,
prof. 1810.

Antonia Bradl, Austr. Zellendorf., nata 1782,
prof. 1812.

Gabriela Gloss, Sil. Teschin., nata 1797, prof.
1822.

Aloysia MiiCk, Moi*. Prerov., nata 1805 prof.
1831.

Francisca Ulrich, Moi‘. Neotitschin.* nata 18 30,
pi'of. 1834.

Josepha Sobotkaj Boli. Politens., nata 1807,
prof. 1835.

Nfepomucena Mika, Mor. Gstrav,, nata 1816,
prof. 1843.



61

Sorores albi veli.
Laurentia Kulnczek, Sil. Bludovic., nata 1782,

prof. 1811.

Dominica Hoschek, Sil. Teschin., nata 1801,
prof. 1826.

Bonaventura Sobotka, Boh. Polnens., nata 1800,
prof. 1830.

Ule«presbyter nondum expositus.

D. Clemens Blaschke, Boh. Rokitnic., nat. 1816,
ord. 1843.

Presbyter jubilati.

D. Franc. Pesclike, Par. Barzdorf.

— lIgnat. Philipp, Par. Lindewisae.

— Maurit. Krattochwill, pens. Par. Bludov.
— Laur. Piontek, Par. et Archipresb. Jablunkov.
— Joan. Baimann, Par. ad pens. Krautenwaldae.

Obitus.

Thannhaeuser Jos., Coop. Niklasdorf., obiit die
4. Jan. 1843.

Weidlich Jos., Professor Grammat. Oppaviae,
die 10 Maji 1843.

Kneiffel Flor., Par.llcrrmanst., die 21.0ct. 1843.

BongeAnt., Coop. Brennens , die 22. Oct. 1843.

Wrbitzky Augustin., presbyt. secui., Teschinii,
die 3. Novemb. 1843.

Adametz Jos., Par. Mostf.ns. die26.Nov. 1843.

Requiescant in pace. f



J 65

Ex parte dioec. Wratisl. austriae. dition. in
partem Boruss. dimissus:
D. Maurit. Golutzky ad paroch. Godow.

motabilia

Reverendissimus et Celsissimus Princeps Epi-
scopus D. Josephus Knauer, Dominus Noster
Clementissimus, die 523. Aprilis 1843,
Wratislaviae iu Episcopum consecratus et
solennissime inthronisatus, Episcopatus pos-
sessionem cepit.

Annuente Sua S. Caes. Reg. et Apost.
Majestate d. d. 7. Martii 1843, Locales Ga-
pellanatus in Einsiedel, Ober-Tliomasdorf et
Schwarzwasser in Commissariatu Nissensi, nu-
mero parochiarum adseripti, et concernentes
Curati, Parochi denominati sunt, cumsupplemento
Congruae e Fundo Religionis.

Candidati S. S. Theologiae stu-

dentes.
Pro Commiss. Teschin. Pro Commiss. Niss.
In 1V. Anno.
Boes Joan. Adam Franc.
Podiwinsky Jac. Appel Gedeon
Riedl Ant. Peiker Jos.
Zahradnik Joan Schubert Conrad.

Vietz Franz.



66

In 11l. Anno.
Dolezel Jos. Langer Ant.
Janusch Joan.
Kupka Jos.
Skyba Jos.
Strzolka Joan.

In 1. Anno.
Horber Eduard. Gec/.minek Franc.
Kittrich Joan.
Michalek Jos.
Sobetzky Leop.

In 1. Anno.
Mendlik Jos. Gottwald Paul.

Pacholik Ant.
StrzizJk Franc.

In hac dioecesis parte existimt.

Parochiae. . . . . . . . 61
Locales Capellanatus . . . 27
Presbyteri saeculares ... 179

Presbyteri regulares . . . . 8



67

Kumcrns Animarum.

Archipresb. | Cathol. JAcath. ]Jud. [Univers.
In (Commissarlatu Tesc hinensi

Bilicensis 15994 14974 516 31484
Freystad. 14722 181 96 14999
Fridec. . . 30438 3016 143 33597
Jablankov. 15293 13885 130 29308
Karvin . . 20439 7055 204 27698
Skotschau 11438 3845 115 15398
Strumen . 12292 2678 30 15000
Teschin . 16304 11826 341 28471

Summa 1136920 |57460 11575 ]195955

In Commissariatu Nissensi.

Edelstad. 19828 62 28 19918
Freywald. 16059 6 7 16072
Joannisberg. 23063 16 16 23095
Weidenav. 16361 13 89 16463

Summa 75311 97 140 75548
In utrogue

Commissar. 212231 57557 1715 271503



68

Index Personarum,

Pag. Pag.

Adam Jos. — 58 Duda Ant. — — 31
Allraum I<'ranc. — 15 Dudek Jos. — — 28
Arndt Joan. — — 47 Faulhabcr Ignat. 51
Axmann Ernest. —. 56 Fisur Franc. — — 13
Bacluik Franc. — 36 Folwarczny Jos. — 18
Baran Jac. — — 11 Frisa Valent. — — 41
Beinhauer Franc. — 42 Gela lIsidor. - 22
Bendel Math. — — 45 Girsig Ignat. — — 50
Bienert Joan. — — 24 Girsig Leopold. — 46
Bilowitzky Jos. — 12 Glatzel Joan. — 56
Bitta Jos. - - 39 Grohall Joan. — 19
Blahaczek Nicol. — 20 Gijttlicher Joan. __ 46
Blaschke Clemens — 64 Gottwald Joan. —= 52
Blasky Joan. — — 10 GreifT Jacob. —e — 12
Blazeg Joan. == — 23 Grziwotsch Caspar. 17
Bohacz Wenc,— - 39 Habicht Franc. — 59
Bohm Jos. — - 50 Habrnal Philipp. —= 20
Buchmann Gregor. 52 Halesch Andr. — 26
Buchmann Jos. - 44 Harig Joan. — 46
Bude Godefrid. - 8,48 Hauke Joan. — — 47
Bulowsky Math. — 8, 9 Hawerland Franc — 10
Burda Jos. - - 38 Helm Ant. — — 8,35
Buzga Franc. — — 38 Herwich Max. — 17
Chren Basilisc. — 62 Hesse Joan. — 7, 44,52
Chrobaczek Ant. — 40 Heymann Franc. — 11
Czekan Jos.,Par. Grod. 33 Hladisch Ant. - 17
Czekan Jos., Par. Zarz. 37 Hochsmann Jos. Eques 7
Czeyka Franc. — 38 Horak Franz — — 8, 10
Czieplik Ant. — — 16 Hrnczirz Ant. — 34
Daubrawa Georg. 17 Hrubetz Jos — — 32
Dittrich Philipp. — 8,44 Hunczowsky Sebast. 34
Dostal Jos. — — 7,13 Hykl Petr. — — 21

Dostal Thom. - 37 Janeczka Joan. — 15



Janik Jos. —_ =

Irmler Laurent.

Kallus Joan. —
7, 9,

Kapinus Joan.
Kaschiczka Ant.
Kcmmecel Alexand

Riesewetter Joan. -

Rirchner Jos. _

Kleinschmied Jos.
Rnoppek Ant.
Kohut Franc.

— 8,
—- 8,

Rollarz Joan. .
Ronelzny Jos.
Kottas Joan.— ___
Rotschy Franc.

— 8,
Rraczmar Franc.
Kratochwill Maurit. 18,
Rraus Car. — __
Rraus Jos. — -—

Roziar Joan.—

Rreczmarsky Jos.
Krcutzer Jos.
Rrzempek Georg.
Kunert Ant. —
Kunert Joan.
Landfcld Wenc
Lankisch Jos.

Larisch Jos. — -

Liclitblau Jos.
Ligotzky Franc.
Lomosik Franc.
Ludvig Ant. —
Macha Joan.
Mazur Vine. —
Mcesc Bernard.
Mcinzel Joan.

Pag.

37
59
43
32
38
61
59
52
60

17
38
36
25
21
17
19
64
42
38
29
46
11
52
57
21
58
17
48
35
21
58

38
53
58

69

Pag.

Misera Joan. — — 35
Monczka Ant. 27
Mulier Ant. — - 32
Mulier Car. — - i 46
Mulier Frider. 54
INeugebauer Jos. 51
Onderek Jos _ 27
Oppolsky Matth. — 7 9
Orschovvy Franc — 30
Paducn Jos. -8, 38
Palarczik Jos. 34
Palkowsky Franc __ 41
Partisch Gotthard. 55 61
Pawek Vine. — 45
Paxvelek Franc. - 15
Paxvlik Jos. — 22
Pelikan Jos. — __ 13

Peschke Franc. 44,52 64
Philipp Ignat. 8,49, 64
Piontek Laur. 8, 22, 64

Plasun Jos. — 16
Postawka Jos. _ 13
Potiorek Andr, __ 39
Potiorek Jos. . 39
Prokop Joan. 14
Prutek Andr. — 8, 18
Prutek Georg. 61
Prziborsky Vine. — 26
Puchler Ant.— - 50

Randa Franc. — 13
Raubal Dominic. __ 32
Reger Ludovic. - 14
Reimann Joan. 56, 64
Rudel Ant. — -- 30
Rudel Jos. — __ g 27

Sauczek Wenc. 31



70

Sax Gotlhard.

Schimeczek Joan.

Sthiroky' Joan.

Schittenhelm Jos. —
SchmidtTheodor.—

Schneidcr Jos.

Schubert Carol.

Schiiller Albert.

SchwachJos,—
Skaupil Georg.
Slezak Jos. —
Sniegon Franc.
Spaczek Joan.
Stahala Franc.
Stein Ignat.
Stephan Jos.—
Stohr Andr. —
Stohr Ant. —
Stohr Ignat. —
Suchanek Jos
Swoboda Joan.
Teifl Ant. —

Coop,’
Schneider Jos. 1joc.

Schonfeld Casp.

PaS
48

34
61

o .

Tief Alois. —
T'nz Joan- *““
Tkatsnh Andr.

“

Tomek Stanislaus —

Tursky Wenc.
Uhl'Franc.

Pag.
48
56
16
29
26
53

Wagner Adara — 8, 58
Wavvra lldephons.
Wcigmann Carol.!

Weiss Jos. —
Werner Jos.—
Wese Victor—
Willmann Jos.

Witzig Florian.

Wluka Jos. —
Wolf Carol. —
Wolf Franc. —
Wolf Gratian.

Wolf Joan. —
Wolny Car. —
Worm Ignat.

Zidek Fabian

Ziebura Andr.
Zur Thadd. —

62
49
62
49
61
55
54
42
36
45

_-54,61

54
17
45
21
19
38



Index Locorum.

Pag.

Altrothwasser 59
Barzdorf - - 52
Baumgarten - - 32
Bielitz - - - 9
Bludowitz - - 28
Borova - - - 20
Brenna - - - 34
Brusowitz - - 18
Czechowitz - 10
Deutschleuten - 15
Dobrau - - - 19
Domaslowitz 19
Einsiedel - - 47
Ellgoth - - - 12
Endersdorf - - 45
Freystadt - 13
Freywaldau - - 48
Friedeberg - - 55
Friedek - - - 17
Golleschau 40
Grodietz - - - 33
Grosskuntschitz - 36
Grosskunzendorf 58
Grosswallstein - 47
Gurschdorf 53
HeinzendorfPar., 45
Heinzendorf L. C. 12
Herrmannstadt 45

71

Pag.

Hnoynik - - 22
Jablunkau 22
.Johannesberg 51
Istebna - - - 25
Jungferndorf- - 60
Karvin — 26
Konskau - - — 25
Krautenwalde _ 55
Kurzwald ~- 1
Lindewiese - 49
Lipowetz — 34
Lischna - - ®B 4o
Lonkau - - — 42
Morawka - — 21
Mosty - - — 25
Neuwilmsdorf - 56
Niederthomasdorf 50
Niklasdorf - — 59
Obergrund- - 47
Oberthomasdorf 50
Ochab - - 37
Oderberg- - 16
Ogrodzon 42
Olbersdorf - — 46
Orlau - - 29
Peterswald 31
Petrowitz _ 16
Pogwisdau - 43



72

" i
i 29 Skalitz - -
Polnischost .
p?srt]:; oo . 34 Skotschau - -~ g%
S 36 Sorgsdorf - ~
pruchna 41 suchau - - - 3L
Hattimau - - 30 '"l'escheu - - g
Reichwaldau - - 14 Tierlitzko - 53
Reihwiesen - - 48 Trzitiesch } 1
i - 11 Ustron- - -
Riegersdorf - -
Rlopgpltz " _ 26 Waldek - - 2;
| - bO Weidenau -
Sai%gﬂi;g?el 51 Weisswasser — gi
Schonhof - - 27 Wendrin -y
gchwarzwasser 35 Wildschiitz - 13
Schwarzwasser — ©0 Zabrzeg . 37
Seibersdorf - =~ L4lZarzitz - -

44
Setzdorf - - 56 Zuckmantel



.?il

JJ












